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DITT NYE HJEM? 

En klassisk bygårdsleilighet er enhver storbyelskers drøm og dette  
er virkelig en god mulighet for førstegangskjøperne!

Dette er en bolig som passer perfekt for deg som ønsker en praktisk,  
men samtidig koselig leilighet i et rolig og sentralt nabolag. Med sin  
smarte planløsning, store vindusflater og flotte detaljer er dette et  
ideelt valg for deg som vil skape et hjem med sjel og karakter.  
Kjøkkenet er separat, noe som gir deg en fin avskjerming fra stuen. En  
praktisk løsning for matlaging og nyte måltider i godt selskap.

Beliggenhet i høy 1.etg midt i Gamelebyen med nærhet til by og fjord,  
men samtidig trygt og fredelig. Denne må du virkelig se!

Kvaliteter:
‑ Klassiske detaljer
‑ Peisovn i stue
‑ Frodig bakgård
‑ Nærhet til sentrumsfasiliteter
‑ Godt kollektivtilbud
‑ Store boder
- Stor inngjerdet hage til felles bruk med felles grill og pizzaovn 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 450 000,-
Fellesgjeld:	 Kr 130 092,-
Omkostn.:	 Kr 1 350,-
Total ink omk.:	 Kr 3 581 442,-
Felleskostn.:	 Kr 2 941,-
Selger:	 Martin Arenstedt
	 Jorun Midtgaard
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1890
BRA-i/ BRA Total	  34/ 51 kvm
Tomtstr.:	 865 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./ bnr.	 Gnr. 233, bnr. 282
Andelsnr.:	 8
Oppdragsnr.:	 1002250103

Martine Østdahl
Eiendomsmegler

Mobil	 941 81 778
E‑post	 martine.ostdahl@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /      Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00
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INTERVJU MED SELGER 
Når kjøpte dere eiendommen?
Sommer 2014.

Hva var avgjørende for valget deres?
Svært sjarmerende leilighet med koselig bakgård og  
felles hage. Sentralt i hjerte av Gamlebyen.

Hva har dere likt spesielt godt med boligen og kommer til  
å savne mest?
Hyggelige naboer i et stille og urbant område.  
Boligen har en svært god atmosfære i en høy 1  
etasje, godt med lys og med god takhøyde. God  
tilgjengelighet til kafeer, nærbutikk og andre  
spennende små butikker. Svært godt kollektiv tilbud  
rett utenfor døra.

Hvordan er naboene?
Hyggelige naboer, alltid behjelpelige.

Vinter ‑ vår ‑ sommer og høst. Hvordan er de ulike  
årstidene i boligen og området?
Vinteren i leilighet er fin, sommeren er best

Hvorfor skal dere flytte?
Vår datter som bor der skal studere.

Hva har strømforbruket vært sommer og vinter (KWH)?
Ca. 7000kwt

Hva har dere likt best med området?
God kaffe rett rundt hjørnet, små nisjebutikker  
(vintage, ostebutikk, kafeer, og pub) Kort vei til  
Sørenga og Munch brygge for å bade. Fin park rett  
utenfor hvor det foregår ulike arrangement om  
sommeren. Quiz på Preik, St..Halvardsplass. Mad  
love pizza. Krakabøla bruktmarked. Det skjer veldig  
mye du kan være med på.

Hvordan er solforholdene i og rundt boligen?
Store vindusflater gir godt lys. Morgen/   dag sol inn i  
stua. Lys fin bakgård og felles hage i front.

Til slutt ‑ beskriv boligen med tre ord!
Klassisk, Koselig, romlig 
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Velkommen til Munkegata 11! 
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STUE
Den åpne planløsningen sammen med den gode takhøyden på ca 3m bidrar til varierte 

møbleringsmuligheter og en herlig romfølelse.

Romslig stue med plass til både sove‑ og sitteområde. De store vinduene i stuen gir 
mye naturlig lys og en luftig atmosfære. 

Peisovn plassert i hjørnet sørger for knitrende hygge og varme i vinterhalvåret. 
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Leiligheten ligger meget fint til i Gamlebyen ‑ Området er sentralt, samtidig som at det 
oppleves akkurat langt nok unna kjernen til at det er et rolig område det er godt å bo.

Her kan du slappe av i en koselig stue på dagtid og trekke deg tilbake til en 
komfortabelt seng om kvelden. 
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ULIKE 
MØBLERINGSMULIGHETER
I leiligheten kan du benytte smarte løsninger som en uttrekkbar seng, sovesofa eller en 
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